DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO ESTATÍSTICA:
ENXERGANDO A VERDADE OCULTA, UMA PROPOSTA DE ATIVIDADE PARA O
ENSINO DE ESTATÍSTICA ENVOLVENDO A REALIZAÇÃO DE PESQUISAS
QUALITATIVAS de autoria de ANDERSON RODRIGO OLIVEIRA DA SILVA, EDUARDO
GOMES LOPES, THIAGO OLÍMPIO SILVA, foi publicado nos Anais X EPBEM e V ECMAT
referente ao ISSN 2317-0042.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/4106

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/4106